
ZARZĄDZENIE Nr 338 
 

Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29 grudnia 2017 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2017 rok 
 
Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 15 pkt 2 Uchwały Nr XXIII/145/16 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 grudnia 2016 roku w sprawie: uchwały budżetowej 
na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany. 
 
WÓJT GMINY  MIEŚCISKO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 grudnia 2016 roku 
w sprawie: uchwały budżetowej na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany: 
 
                                                                                                                         w złotych 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                  1.389 

§ 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 14 grudnia 2016 roku zwiększa się 

    o kwotę 1.389 zł i po zmianach wynosi                    29.008.470,91 
z tego: 

dochody bieżące w kwocie                                                        27.631.852,78 

dochody majątkowe w kwocie                                                     1.376.618,13 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                                    1.389 

§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 14 grudnia 2016 roku zwiększa się 

    o kwotę  1.389 zł i po zmianach wynosi                                     28.843.053,91 
z tego: 

wydatki bieżące w kwocie                                                           26.780.618,91 

wydatki majątkowe w kwocie                                                        2.062.435 

 
§ 2 

 
§ 2 punkt 3 Uchwały Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.12.2016 r. 
otrzymuje brzmienie: „Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 

1)Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami oraz na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 9.349.516,37 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
3”. 
 
 



§ 3 
 

§ 6 Uchwały Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.12.2016 r. otrzymuje 
brzmienie: „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy: 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 619.361 zł 
2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.118.969,93 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 4.” 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



UZASADNIENIE 

 

Do Zarządzenia Nr 338 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie: 

zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2017 rok zwiększając plan dochodów 

i wydatków. 

 

Podstawa wprowadzenia zmian : 

 

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.493.2017.8 z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 1.389 zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej w związku z ustawą z 

dnia 15 września 2017 r. o szczególnych rozwiązaniach zapewniających poprawę 

jakości i dostępności świadczeń opieki zdrowotnej oraz w związku z ustawą z dnia 9 

listopada 2017 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji 

ustawy budżetowej na rok 2017. 

2. Pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mieścisku Nr SP.302.23.2017 z dnia 28 

grudnia 2017 r. w sprawie zmiany planu wydatków na 2017 rok. 

3. Pismo Dyrektora Przedszkola „Leśne Ludki” w Mieścisku Nr PR.302.12.2017 z dnia 

27 grudnia 2017 r. w sprawie zmiany planu wydatków na 2017 rok. 

4. Pismo Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku Nr Fn.3000.84.2017 z 

dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie zmiany planu wydatków na 2017 rok. 

5. Pismo Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku Nr Fn.3000.80.2017 z 

dnia 12 grudnia 2017 r. w sprawie zmiany planu wydatków na 2017 rok. 

 

Zwiększa się dochody o kwotę: 1.389 zł 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się o kwotę 1.389 zł paragraf 2030 – dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo – gminnych) zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.493.2017.8 z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie zwiększenia 

planu dotacji celowej o kwotę 1.389 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wyposażenia 

gabinetów profilaktyki zdrowotnej w związku z ustawą z dnia 15 września 2017 r. o 

szczególnych rozwiązaniach zapewniających poprawę jakości i dostępności świadczeń opieki 

zdrowotnej oraz w związku z ustawą z dnia 9 listopada 2017 r. o zmianie ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2017. 

 

Zwiększa się wydatki o kwotę: 1.389 zł 

 

Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne  zwiększa się o kwotę 5.900 zł, zmniejsza się o 

2.200 zł z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 4270 – zakup usług remontowych z 

przeznaczeniem na wydatki związane z remontem dróg na terenie gminy. 

Zmniejsza się : 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.200 zł. 

 

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne zmniejsza się o kwotę 3.700 zł paragraf 4270 – zakup 

usług remontowych. 

 

 



Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejsza się o kwotę 

1.000 zł paragraf 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych. 

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się o kwotę 

1.000 zł wydatki w następujących paragrafach : 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 800 zł z przeznaczeniem na składki na 

ubezpieczenia społeczne od wynagrodzeń wypłaconych w grudniu, 

- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 200 zł z przeznaczeniem na zwrot kosztów 

podróży służbowych pracowników. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się o kwotę 22.351 zł, zmniejsza się o 

18.127 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.243 zł z przeznaczeniem na zapłatę 

składek ZUS, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.471 zł z przeznaczeniem na zapłacenie 

składek na Fundusz Pracy, 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.839 zł z czego : 

4.450 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych, środków czystości i drukarki, 

1.389 zł na wyposażenie gabinetu profilaktyki zdrowotnej zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.493.2017.8 z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie zwiększenia 

planu dotacji celowej z przeznaczeniem na sfinansowanie wyposażenia gabinetów 

profilaktyki zdrowotnej w związku z ustawą z dnia 15 września 2017 r. o szczególnych 

rozwiązaniach zapewniających poprawę jakości i dostępności świadczeń opieki zdrowotnej 

oraz w związku z ustawą z dnia 9 listopada 2017 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2017. 

 

- § 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 500 zł z przeznaczeniem na 

zakup pomocy dydaktycznych dla nauczycieli, 

- § 4260 – zakup energii o kwotę 7.819 zł z przeznaczeniem na zapłatę faktury za energię 

elektryczną oraz gaz opałowy, 

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 179 zł z przeznaczeniem na zapłatę za przegląd 

systemu alarmowego,  

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 4.000 zł z przeznaczeniem na koszty dowozu 

dzieci na basen oraz zapłatę za catering, 

- § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 300 zł z 

przeznaczeniem na zapłatę faktur za usługi telekomunikacyjne. 

 

Zmniejsza się : 

- § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.357 zł, 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12.820 zł, 

- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.437 zł, 

- § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 1.245 zł, 

- § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.268 zł. 

 

Rozdział 80104 – Przedszkola zwiększa się o kwotę 16.732 zł, zmniejsza się o 9.732 zł z 

czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 

- § 2310 – dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  o kwotę 11.000 zł z 



przeznaczeniem na zwrot dotacji za dzieci z Gminy Mieścisko uczęszczające do przedszkoli 

w sąsiednich gminach, 

- § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 250 zł z przeznaczeniem 

na wypłatę dodatku wiejskiego i mieszkaniowego dla pracowników, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 677 zł z przeznaczeniem na zapłatę składek na 

Fundusz Pracy, 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.040 zł z przeznaczeniem na zakup 

aparatu fotograficznego i materiałów biurowych, 

- § 4260 – zakup energii o kwotę 892 zł z przeznaczeniem na zapłatę faktury za energię 

elektryczną i gaz opałowy, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 693 zł z przeznaczeniem na zapłatę faktury za 

catering, 

- § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 180 zł z 

przeznaczeniem na zapłacenie faktur za rozmowy telefoniczne. 

 

Zmniejsza się : 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.560 zł, 

- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 392 zł, 

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 140 zł, 

- § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 20 zł, 

- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 100 zł, 

- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

520 zł. 

 

Rozdział 80110 – Gimnazja zwiększa się i zmniejsza o kwotę 1.000 zł z czego zwiększa się 

wydatki w następujących paragrafach : 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 600 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia pracowników, 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 400 zł z przeznaczeniem na zapłacenie 

składek ZUS pracowników. 

 

Zmniejsza się : 

- § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.000 zł. 

 

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół zwiększa się o kwotę 3.200 zł, zmniejsza się 

o 5.350 zł z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 4300 – zakup usług pozostałych z 

przeznaczeniem na dowóz dzieci i młodzieży do placówek oświatowych. 

Zmniejsza się : 

- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.350 zł, 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000 zł. 

 

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zwiększa się i zmniejsza o kwotę 

296 zł z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 4300 – zakup usług pozostałych z 

przeznaczeniem na zwrot kosztów dokształcania nauczycieli. 

Zmniejsza się: 

 

- § 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 174 zł, 

- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

122 zł. 

 



Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego zmniejsza się o kwotę 2.800 zł 

paragraf 2590 – dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną. 

 

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych zwiększa się o kwotę 9.665 zł, zmniejsza się o 455 zł z czego zwiększa się 

wydatki w następujących paragrafach : 

- § 2590 - dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną o kwotę 9.210 zł z przeznaczeniem na dotację dla Szkoły Wyższej Milenium 

na prowadzenie Szkoły Podstawowej w Popowie Kościelnym, 

- § 4260 – zakup energii o kwotę 455 zł z przeznaczeniem na zapłatę faktury za gaz opałowy. 

 

Zmniejsza się: 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 190 zł, 

- § 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę  265 zł. 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 1.165 zł, zmniejsza się o 

15.260 zł z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 4440 – odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych w związku z roczną korektą odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych. 

Zmniejsza się: 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 15.260 zł. 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia 

Rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii zwiększa się o kwotę 2.660 zł, zmniejsza się o 

1.500 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 

- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 60 zł z przeznaczeniem na pochodne od 

wynagrodzeń wypłaconych w miesiącu grudniu, 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.600 zł z przeznaczeniem na zakup 

walizek demonstracyjnych. 

 

Zmniejsza się: 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 200 zł, 

- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 1.300 zł. 

 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi zmniejsza się o kwotę 1.160 zł paragraf 

4170 – wynagrodzenia bezosobowe. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe przenosi się wydatki w kwocie 100 zł zaplanowane 

w paragrafie 3110 – świadczenia społeczne do paragrafu 4300 – zakup usług pozostałych z 

przeznaczeniem na koszty obsługi dodatków energetycznych - usługi pocztowe. 

 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się i zmniejsza o kwotę 5.500 zł z 

czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 



- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 700 zł z przeznaczeniem na zakup 

materiałów do remontu pomieszczeń biurowych, 

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 1.800 zł z przeznaczeniem na remont 

pomieszczeń biurowych, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na prowizje i opłaty 

bankowe, opłaty za przesyłki listowe, przejazdy pracowników socjalnych  w teren oraz usługi 

informatyczne. 

 

Zmniejsza się : 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 3.000 zł, 

- § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 900 zł, 

- § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 500 zł, 

- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 1.000 zł, 

- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

100 zł. 

 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność przenosi się wydatki w kwocie 1.672 zł 

zaplanowane w paragrafie 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników do paragrafu 4440 – 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych z przeznaczeniem na dokonanie odpisu 

na Zakładowy fundusz Świadczeń Socjalnych w związku z większą niż planowano kwotą 

odpisu na jednego pracownika oraz większą niż planowano liczbą zatrudnionych. 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne zwiększa się i zmniejsza o kwotę 275 zł z czego 

zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 175 zł z przeznaczeniem na zakup 

środków czystości, 

- § 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 100 zł z przeznaczeniem na 

zakup pomocy dydaktycznych do świetlicy szkolnej. 

 

Zmniejsza się : 

- § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 49 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 126 zł, 

- § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 100 zł. 

 

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze przenosi się wydatki w kwocie 500 zł 

zaplanowane w paragrafie 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej do paragrafu 4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na opłaty za 

przelewy bankowe oraz prowizje od wypłat zasiłków gotówkowych i bezgotówkowych. 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami przenosi się wydatki w kwocie 138 zł zaplanowane 

w paragrafie 4410 – podróże służbowe krajowe do paragrafu 4440 – odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych z przeznaczeniem na dokonanie odpisu na Zakładowy Fundusz  

Świadczeń Socjalnych w związku z wyższą niż planowano kwotą odpisu na jednego 

pracownika. 

 

Dział 921 –Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 



Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się i zmniejsza o kwotę 

2.000 zł z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 4210 – zakup materiałów i wyposażenia z 

przeznaczeniem na zakup opału i wyposażenia do świetlic wiejskich. 

 

Zmniejsza się : 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.296 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 704 zł. 

 

Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za 

uzasadnione. 



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 338 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29.12.2017 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 313 629,73Oświata i wychowanie 0,00 1 389,00 315 018,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 91 411,90Szkoły podstawowe 0,00 1 389,00 92 800,90

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 19 350,00 0,00 1 389,00 20 739,00

27 630 463,78razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
33 990,40 0,00 0,00 33 990,40

0,00 1 389,00 27 631 852,78

majątkowe

1 376 618,13razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 376 618,13

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 007 081,91

33 990,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 33 990,40

0,00 29 008 470,911 389,00



 

Strona 1 z 9

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 338 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29. 12. 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 979 277,50 318 894,50 0,00318 894,50 0,00 0,00 1 660 383,001 660 383,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00318 894,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 979 277,50

5 900,00

-5 900,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

318 894,50

5 900,00

-5 900,00

318 894,50

5 900,00

-5 900,00

0,00

0,00

0,00

318 894,50

5 900,00

-5 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 660 383,00

0,00

0,00

1 660 383,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 939 777,50

Drogi publiczne gminne

309 394,50 0,00309 394,50 309 394,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 383,00 1 630 383,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 200,00

5 900,00

1 943 477,50 313 094,50

5 900,00

-2 200,00

313 094,50

5 900,00

-2 200,00

0,00

0,00

0,00

313 094,50

5 900,00

-2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 630 383,00

0,00

0,00

1 630 383,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 200,00

0,00

18 800,00 18 800,00

0,00

-2 200,00

18 800,00

0,00

-2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 200,00

18 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

267 552,50 267 552,50 0,00 267 552,50 0,00 0,00267 552,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 900,00

273 452,50 273 452,50

5 900,00

0,00

273 452,50

5 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 900,00

0,00

273 452,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

9 500,00

Drogi wewnetrzne

9 500,00 0,009 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 700,00

0,00

5 800,00 5 800,00

0,00

-3 700,00

5 800,00

0,00

-3 700,00

0,00

0,00

0,00

5 800,00

0,00

-3 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,009 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 700,00

0,00

5 800,00 5 800,00

0,00

-3 700,00

5 800,00

0,00

-3 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 700,00

5 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 889 871,42 2 867 671,42 1 895 127,002 624 015,42 0,00 0,00 22 200,0022 200,00219 000,00 24 656,00 0,00 0,00 0,00728 888,42przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 889 871,42

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

24 656,00218 000,00

0,00

-1 000,00

2 867 671,42

1 000,00

-1 000,00

2 625 015,42

1 000,00

0,00

1 895 927,00

800,00

0,00

729 088,42

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 200,00

0,00

0,00

22 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

140 016,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

140 016,00 0,001 016,00 1 016,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

138 000,00

0,00

-1 000,00-1 000,00

0,00

139 016,00 139 016,00

0,00

-1 000,00

1 016,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 016,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

138 000,00 138 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

138 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 535 418,42

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 513 218,42 1 805 961,002 433 218,42 627 257,42 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,000,00

1 000,00

2 536 418,42 2 514 218,42

1 000,00

0,00

2 434 218,42

1 000,00

0,00

1 806 761,00

800,00

0,00

627 457,42

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 200,00

0,00

0,00

22 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

245 174,00 245 174,00 245 174,00 0,00 0,00 0,00245 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

245 974,00 245 974,00

800,00

0,00

245 974,00

800,00

0,00

245 974,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4410 Podróże służbowe krajowe

42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,0042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

42 200,00 42 200,00

200,00

0,00

42 200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

42 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

7 600 217,73 7 589 665,73 5 019 551,006 255 503,80 1 071 916,93 0,00 10 552,0010 552,00262 245,00 0,00 0,00 0,00 0,001 235 952,80przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 601 606,73

54 409,00

-53 020,00 0,00

0,00

0,00260 138,00

250,00

-2 357,00

7 591 054,73

54 409,00

-53 020,00

6 241 589,80

33 949,00

-47 863,00

4 999 193,00

5 391,00

-25 749,00

1 242 396,80

28 558,00

-22 114,00

1 089 326,93

20 210,00

-2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 552,00

0,00

0,00

10 552,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 815 392,90

Szkoły podstawowe

3 815 392,90 2 550 612,003 025 248,45 474 636,45 657 387,45 132 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

131 400,00

0,00

-1 357,00-18 127,00

22 351,00

3 819 616,90 3 819 616,90

22 351,00

-18 127,00

3 030 829,45

22 351,00

-16 770,00

2 540 069,00

3 714,00

-14 257,00

490 760,45

18 637,00

-2 513,00

657 387,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

132 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00132 757,00 132 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 357,00

0,00

131 400,00 131 400,00

0,00

-1 357,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

131 400,00

0,00

-1 357,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 012 843,00 2 012 843,00 2 012 843,00 0,00 0,00 0,002 012 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 820,00

0,00

2 000 023,00 2 000 023,00

0,00

-12 820,00

2 000 023,00

0,00

-12 820,00

2 000 023,00

0,00

-12 820,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

357 814,00 357 814,00 357 814,00 0,00 0,00 0,00357 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 243,00

360 057,00 360 057,00

2 243,00

0,00

360 057,00

2 243,00

0,00

360 057,00

2 243,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

34 237,00 34 237,00 34 237,00 0,00 0,00 0,0034 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 471,00

35 708,00 35 708,00

1 471,00

0,00

35 708,00

1 471,00

0,00

35 708,00

1 471,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 437,00

0,00

1 763,00 1 763,00

0,00

-1 437,00

1 763,00

0,00

-1 437,00

1 763,00

0,00

-1 437,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

53 456,00 53 456,00 0,00 53 456,00 0,00 0,0053 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 839,00

59 295,00 59 295,00

5 839,00

0,00

59 295,00

5 839,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 839,00

0,00

59 295,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

75 842,45 75 842,45 0,00 75 842,45 0,00 0,0075 842,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

76 342,45 76 342,45

500,00

0,00

76 342,45

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

76 342,45 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

144 923,00 144 923,00 0,00 144 923,00 0,00 0,00144 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 819,00

152 742,00 152 742,00

7 819,00

0,00

152 742,00

7 819,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 819,00

0,00

152 742,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

32 099,00 32 099,00 0,00 32 099,00 0,00 0,0032 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

179,00

32 278,00 32 278,00

179,00

0,00

32 278,00

179,00

0,00

0,00

0,00

0,00

179,00

0,00

32 278,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 545,00 1 545,00 0,00 1 545,00 0,00 0,001 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 245,00

0,00

300,00 300,00

0,00

-1 245,00

300,00

0,00

-1 245,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 245,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

44 203,00 44 203,00 0,00 44 203,00 0,00 0,0044 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

48 203,00 48 203,00

4 000,00

0,00

48 203,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

48 203,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

8 807,00 8 807,00 0,00 8 807,00 0,00 0,008 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

9 107,00 9 107,00

300,00

0,00

9 107,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

9 107,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

100 134,00 100 134,00 0,00 100 134,00 0,00 0,00100 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 268,00

0,00

98 866,00 98 866,00

0,00

-1 268,00

98 866,00

0,00

-1 268,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 268,00

98 866,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 184 526,00

Przedszkola

1 173 974,00 669 752,00795 708,00 125 956,00 344 002,00 34 264,00 0,00 0,00 0,00 10 552,00 10 552,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

34 514,00

250,00

0,00-9 732,00

16 732,00

1 191 526,00 1 180 974,00

16 732,00

-9 732,00

791 458,00

5 482,00

-9 732,00

661 477,00

677,00

-8 952,00

129 981,00

4 805,00

-780,00

355 002,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 552,00

0,00

0,00

10 552,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

50 265,00 0,00 0,00 0,00 50 265,00 0,0050 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 000,00

61 265,00 61 265,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 61 265,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

34 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0034 264,00 34 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

250,00

34 514,00 34 514,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

34 514,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

521 581,00 521 581,00 521 581,00 0,00 0,00 0,00521 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 560,00

0,00

513 021,00 513 021,00

0,00

-8 560,00

513 021,00

0,00

-8 560,00

513 021,00

0,00

-8 560,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

11 225,00 11 225,00 11 225,00 0,00 0,00 0,0011 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

677,00

11 902,00 11 902,00

677,00

0,00

11 902,00

677,00

0,00

11 902,00

677,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-392,00

0,00

1 608,00 1 608,00

0,00

-392,00

1 608,00

0,00

-392,00

1 608,00

0,00

-392,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

27 538,00 27 538,00 0,00 27 538,00 0,00 0,0027 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 040,00

30 578,00 30 578,00

3 040,00

0,00

30 578,00

3 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 040,00

0,00

30 578,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,0020 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

892,00

21 492,00 21 492,00

892,00

0,00

21 492,00

892,00

0,00

0,00

0,00

0,00

892,00

0,00

21 492,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 4 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

5 190,00 5 190,00 0,00 5 190,00 0,00 0,005 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-140,00

0,00

5 050,00 5 050,00

0,00

-140,00

5 050,00

0,00

-140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-140,00

5 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20,00

0,00

580,00 580,00

0,00

-20,00

580,00

0,00

-20,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20,00

580,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

30 930,00 30 930,00 0,00 30 930,00 0,00 0,0030 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

693,00

31 623,00 31 623,00

693,00

0,00

31 623,00

693,00

0,00

0,00

0,00

0,00

693,00

0,00

31 623,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

180,00

2 680,00 2 680,00

180,00

0,00

2 680,00

180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180,00

0,00

2 680,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

530,00 530,00

0,00

-100,00

530,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

530,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,002 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-520,00

0,00

1 580,00 1 580,00

0,00

-520,00

1 580,00

0,00

-520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-520,00

1 580,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 649 595,96

Gimnazja

1 649 595,96 1 414 591,001 571 021,96 156 430,96 0,00 78 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

77 574,00

0,00

-1 000,00-1 000,00

1 000,00

1 649 595,96 1 649 595,96

1 000,00

-1 000,00

1 572 021,96

1 000,00

0,00

1 415 591,00

1 000,00

0,00

156 430,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

78 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0078 574,00 78 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

77 574,00 77 574,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

77 574,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 077 451,00 1 077 451,00 1 077 451,00 0,00 0,00 0,001 077 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

1 078 051,00 1 078 051,00

600,00

0,00

1 078 051,00

600,00

0,00

1 078 051,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

215 972,00 215 972,00 215 972,00 0,00 0,00 0,00215 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

216 372,00 216 372,00

400,00

0,00

216 372,00

400,00

0,00

216 372,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

430 427,00

Dowożenie uczniów do szkół

430 427,00 83 049,00430 427,00 347 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 350,00

3 200,00

428 277,00 428 277,00

3 200,00

-5 350,00

428 277,00

3 200,00

-5 350,00

80 699,00

0,00

-2 350,00

347 578,00

3 200,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

41 340,00 41 340,00 41 340,00 0,00 0,00 0,0041 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 350,00

0,00

38 990,00 38 990,00

0,00

-2 350,00

38 990,00

0,00

-2 350,00

38 990,00

0,00

-2 350,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 5 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 0,00 0,0028 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

25 100,00 25 100,00

0,00

-3 000,00

25 100,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

25 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

312 544,00 312 544,00 0,00 312 544,00 0,00 0,00312 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 200,00

315 744,00 315 744,00

3 200,00

0,00

315 744,00

3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 200,00

0,00

315 744,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

31 962,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

31 962,00 0,0031 962,00 31 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-296,00

296,00

31 962,00 31 962,00

296,00

-296,00

31 962,00

296,00

-296,00

0,00

0,00

0,00

31 962,00

296,00

-296,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

8 431,00 8 431,00 0,00 8 431,00 0,00 0,008 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-174,00

0,00

8 257,00 8 257,00

0,00

-174,00

8 257,00

0,00

-174,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-174,00

8 257,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 686,00 3 686,00 0,00 3 686,00 0,00 0,003 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

296,00

3 982,00 3 982,00

296,00

0,00

3 982,00

296,00

0,00

0,00

0,00

0,00

296,00

0,00

3 982,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

19 845,00 19 845,00 0,00 19 845,00 0,00 0,0019 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-122,00

0,00

19 723,00 19 723,00

0,00

-122,00

19 723,00

0,00

-122,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-122,00

19 723,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

40 220,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

40 220,00 16 889,0016 889,00 0,00 23 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 800,00

0,00

37 420,00 37 420,00

0,00

-2 800,00

16 889,00

0,00

0,00

16 889,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 531,00

0,00

-2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

23 331,00 0,00 0,00 0,00 23 331,00 0,0023 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 800,00

0,00

20 531,00 20 531,00

0,00

-2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 20 531,00

0,00

-2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

370 232,87Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

370 232,87 283 486,00306 386,39 22 900,39 47 196,48 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 650,00

0,00

0,00-455,00

9 665,00

379 442,87 379 442,87

9 665,00

-455,00

306 386,39

455,00

-455,00

283 296,00

0,00

-190,00

23 090,39

455,00

-265,00

56 406,48

9 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

46 812,00 0,00 0,00 0,00 46 812,00 0,0046 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 210,00

56 022,00 56 022,00

9 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 56 022,00

9 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 941,00 3 941,00 3 941,00 0,00 0,00 0,003 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-190,00

0,00

3 751,00 3 751,00

0,00

-190,00

3 751,00

0,00

-190,00

3 751,00

0,00

-190,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

5 305,39 5 305,39 0,00 5 305,39 0,00 0,005 305,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-265,00

0,00

5 040,39 5 040,39

0,00

-265,00

5 040,39

0,00

-265,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-265,00

5 040,39 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 6 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4260 Zakup energii

5 228,00 5 228,00 0,00 5 228,00 0,00 0,005 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

455,00

5 683,00 5 683,00

455,00

0,00

5 683,00

455,00

0,00

0,00

0,00

0,00

455,00

0,00

5 683,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

77 861,00

Pozostała działalność

77 861,00 1 172,0077 861,00 76 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15 260,00

1 165,00

63 766,00 63 766,00

1 165,00

-15 260,00

63 766,00

1 165,00

-15 260,00

1 172,00

0,00

0,00

62 594,00

1 165,00

-15 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 260,00 15 260,00 0,00 15 260,00 0,00 0,0015 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 260,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-15 260,00

0,00

0,00

-15 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 260,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

60 429,00 60 429,00 0,00 60 429,00 0,00 0,0060 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 165,00

61 594,00 61 594,00

1 165,00

0,00

61 594,00

1 165,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 165,00

0,00

61 594,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

101 138,00 94 138,00 62 600,0090 638,00 0,00 0,00 7 000,007 000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0028 038,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 101 138,00

2 660,00

-2 660,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

94 138,00

2 660,00

-2 660,00

90 638,00

2 660,00

-2 660,00

61 500,00

60,00

-1 160,00

29 138,00

2 600,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85153

7 468,00

Zwalczanie narkomanii

7 468,00 2 500,007 468,00 4 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 500,00

2 660,00

8 628,00 8 628,00

2 660,00

-1 500,00

8 628,00

2 660,00

-1 500,00

2 560,00

60,00

0,00

6 068,00

2 600,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60,00

2 560,00 2 560,00

60,00

0,00

2 560,00

60,00

0,00

2 560,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 468,00 3 468,00 0,00 3 468,00 0,00 0,003 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 600,00

6 068,00 6 068,00

2 600,00

0,00

6 068,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 600,00

0,00

6 068,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 300,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 300,00

0,00

0,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 300,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

86 670,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

86 670,00 60 100,0083 170,00 23 070,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00-1 160,00

0,00

85 510,00 85 510,00

0,00

-1 160,00

82 010,00

0,00

-1 160,00

58 940,00

0,00

-1 160,00

23 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

51 800,00 51 800,00 51 800,00 0,00 0,00 0,0051 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 160,00

0,00

50 640,00 50 640,00

0,00

-1 160,00

50 640,00

0,00

-1 160,00

50 640,00

0,00

-1 160,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 7 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

1 482 059,00 1 482 059,00 627 995,00967 661,00 7 000,00 0,00 0,000,00507 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00339 666,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 482 059,00

7 272,00

-7 272,00 0,00

0,00

0,00507 298,00

0,00

-100,00

1 482 059,00

7 272,00

-7 272,00

967 761,00

7 272,00

-7 172,00

623 323,00

0,00

-4 672,00

344 438,00

7 272,00

-2 500,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

69 320,00

Dodatki mieszkaniowe

69 320,00 0,00220,00 220,00 0,00 69 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

69 000,00

0,00

-100,00-100,00

100,00

69 320,00 69 320,00

100,00

-100,00

320,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

320,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

69 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0069 100,00 69 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

69 000,00 69 000,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

69 000,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

320,00 320,00

100,00

0,00

320,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

320,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

577 592,00

Ośrodki pomocy społecznej

577 592,00 523 037,00575 943,00 52 906,00 0,00 1 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 649,00

0,00

0,00-5 500,00

5 500,00

577 592,00 577 592,00

5 500,00

-5 500,00

575 943,00

5 500,00

-5 500,00

520 037,00

0,00

-3 000,00

55 906,00

5 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

8 674,00 8 674,00 8 674,00 0,00 0,00 0,008 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

5 674,00 5 674,00

0,00

-3 000,00

5 674,00

0,00

-3 000,00

5 674,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16 783,00 16 783,00 0,00 16 783,00 0,00 0,0016 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

17 483,00 17 483,00

700,00

0,00

17 483,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

17 483,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 800,00

4 300,00 4 300,00

1 800,00

0,00

4 300,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 800,00

0,00

4 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 366,00 1 366,00 0,00 1 366,00 0,00 0,001 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-900,00

0,00

466,00 466,00

0,00

-900,00

466,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-900,00

466,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,0012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

15 500,00 15 500,00

3 000,00

0,00

15 500,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

15 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

3 100,00 3 100,00

0,00

-500,00

3 100,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

3 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

1 500,00 1 500,00

0,00

-1 000,00

1 500,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 8 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,003 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

3 300,00 3 300,00

0,00

-100,00

3 300,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

3 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

61 016,00

Pozostała działalność

61 016,00 38 189,0054 016,00 15 827,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 672,00

1 672,00

61 016,00 61 016,00

1 672,00

-1 672,00

54 016,00

1 672,00

-1 672,00

36 517,00

0,00

-1 672,00

17 499,00

1 672,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

30 189,00 30 189,00 30 189,00 0,00 0,00 0,0030 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 672,00

0,00

28 517,00 28 517,00

0,00

-1 672,00

28 517,00

0,00

-1 672,00

28 517,00

0,00

-1 672,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 776,00 2 776,00 0,00 2 776,00 0,00 0,002 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 672,00

4 448,00 4 448,00

1 672,00

0,00

4 448,00

1 672,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 672,00

0,00

4 448,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

250 794,75 250 794,75 94 005,00105 782,00 20 000,00 0,00 0,000,00125 012,75 0,00 0,00 0,00 0,0011 777,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 250 794,75

275,00

-275,00 0,00

0,00

0,00124 963,75

0,00

-49,00

250 794,75

275,00

-275,00

105 831,00

275,00

-226,00

93 879,00

0,00

-126,00

11 952,00

275,00

-100,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

112 125,00

Świetlice szkolne

112 125,00 94 005,00105 006,00 11 001,00 0,00 7 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 070,00

0,00

-49,00-275,00

275,00

112 125,00 112 125,00

275,00

-275,00

105 055,00

275,00

-226,00

93 879,00

0,00

-126,00

11 176,00

275,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

7 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 119,00 7 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-49,00

0,00

7 070,00 7 070,00

0,00

-49,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

7 070,00

0,00

-49,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

969,00 969,00 969,00 0,00 0,00 0,00969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-126,00

0,00

843,00 843,00

0,00

-126,00

843,00

0,00

-126,00

843,00

0,00

-126,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

175,00

975,00 975,00

175,00

0,00

975,00

175,00

0,00

0,00

0,00

0,00

175,00

0,00

975,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

200,00 200,00

100,00

0,00

200,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

8 328 734,00 8 328 734,00 318 535,00405 230,00 0,00 0,00 0,000,007 923 504,00 0,00 0,00 0,00 0,0086 695,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 328 734,00

500,00

-500,00 0,00

0,00

0,007 923 504,00

0,00

0,00

8 328 734,00

500,00

-500,00

405 230,00

500,00

-500,00

318 535,00

0,00

0,00

86 695,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 9 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85501

5 062 292,00

Świadczenie wychowawcze

5 062 292,00 56 571,0074 840,00 18 269,00 0,00 4 987 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 987 452,00

0,00

0,00-500,00

500,00

5 062 292,00 5 062 292,00

500,00

-500,00

74 840,00

500,00

-500,00

56 571,00

0,00

0,00

18 269,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

9 578,00 9 578,00 0,00 9 578,00 0,00 0,009 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

10 078,00 10 078,00

500,00

0,00

10 078,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

10 078,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-500,00

500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 041 619,75 2 036 619,75 132 346,002 036 619,75 0,00 0,00 5 000,005 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 904 273,75przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 041 619,75

138,00

-138,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 036 619,75

138,00

-138,00

2 036 619,75

138,00

-138,00

132 346,00

0,00

0,00

1 904 273,75

138,00

-138,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

966 546,00

Gospodarka odpadami

961 546,00 77 180,00961 546,00 884 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-138,00

138,00

966 546,00 961 546,00

138,00

-138,00

961 546,00

138,00

-138,00

77 180,00

0,00

0,00

884 366,00

138,00

-138,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,003 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-138,00

0,00

3 162,00 3 162,00

0,00

-138,00

3 162,00

0,00

-138,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-138,00

3 162,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 641,00 1 641,00 0,00 1 641,00 0,00 0,001 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

138,00

1 779,00 1 779,00

138,00

0,00

1 779,00

138,00

0,00

0,00

0,00

0,00

138,00

0,00

1 779,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

995 656,62 945 656,62 142 326,00412 932,62 532 724,00 0,00 50 000,0050 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00270 606,62przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 995 656,62

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

945 656,62

2 000,00

-2 000,00

412 932,62

2 000,00

-2 000,00

140 326,00

0,00

-2 000,00

272 606,62

2 000,00

0,00

532 724,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

460 932,62

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

410 932,62 142 326,00410 932,62 268 606,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

460 932,62 410 932,62

2 000,00

-2 000,00

410 932,62

2 000,00

-2 000,00

140 326,00

0,00

-2 000,00

270 606,62

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

18 472,00 18 472,00 18 472,00 0,00 0,00 0,0018 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 296,00

0,00

17 176,00 17 176,00

0,00

-1 296,00

17 176,00

0,00

-1 296,00

17 176,00

0,00

-1 296,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

704,00 704,00 704,00 0,00 0,00 0,00704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-704,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-704,00

0,00

0,00

-704,00

0,00

0,00

-704,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

91 231,79 91 231,79 0,00 91 231,79 0,00 0,0091 231,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

93 231,79 93 231,79

2 000,00

0,00

93 231,79

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

93 231,79 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 10 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

28 841 664,91 26 779 229,91 15 880 091,23 8 417 005,54 7 463 085,69 1 690 920,93 9 040 659,75 2 062 435,002 062 435,00131 102,000,0036 456,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 36 456,00
0,00
0,00

9 037 403,75
250,00

-3 506,00-72 765,00
74 154,00

28 843 053,91 26 780 618,91
74 154,00

-72 765,00

15 867 326,23
53 694,00

-66 459,00

8 389 549,54
6 251,00

-33 707,00

7 477 776,69
47 443,00

-32 752,00

1 708 330,93
20 210,00
-2 800,00

0,00
0,00
0,00

131 102,00
0,00
0,00

2 062 435,00
0,00
0,00

2 062 435,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 338 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29. 12. 2017 r.
Wydatki - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami oraz w drodze rorozumień z organami administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 709 828,64

01095 Pozostała działalność 709 828,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 486,94

4120 Składki na Fundusz Pracy 117,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 108,67

4300 Zakup usług pozostałych 2 555,00

4430 Różne opłaty i składki 695 910,43

750 Administracja publiczna 89 166,00

75011 Urzędy wojewódzkie 89 166,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 811,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 825,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 601,00

801 Oświata i wychowanie 87 270,73

80101 Szkoły podstawowe 64 361,90

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym
 

do sektora finansów publicznych 11 719,45

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 52 642,45

80110 Gimnazja 19 516,96

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 516,96

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 3 391,87



2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym
 

do sektora finansów publicznych 384,48

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 007,39

852 Pomoc społeczna 185 563,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 22 499,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 499,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 100,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 75 684,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 712,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 972,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 83 280,00

3110 Świadczenia społeczne 83 280,00

855 Rodzina 8 267 188,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 062 292,00

3110 Świadczenia społeczne 4 987 452,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 013,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 998,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 002,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 918,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 242,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 078,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 263,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 204 739,00

3110 Świadczenia społeczne 2 936 052,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 477,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 434,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 633,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 371,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 578,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 009,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

4430 Różne opłaty i składki 263,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 436,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 157,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32,00

85595 Pozostała działalność 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 300,00

90002 Gospodarka odpadami 9 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00

9 349 516,37Razem:



Załącznik Nr 4 do 

Zarządzenia Nr 338 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 29.12.2017 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2017 roku 

jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora 

finansów publicznych 

 
Jednostki sektora finansów publicznych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Kwota dotacji 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

600 60014 6300   30.000 

801 80104 2310   61.265 

853 85395 2510 11.372   

921 92116 2480 516.724   

RAZEM 528.096 - 91.265 

 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Kwota dotacji 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

010 01009 2830   10.000 

754 75412 2820   2.908 

801 80101 2590 645.668   

801 80101 2830   11.719,45 

801 80104 2590 293.737   

801 80149 2590 20.531   

801 80150 2590 56.022   

801 80150 2830   384,48 

852 85295 2360   7.000 

854 85412 2360   20.000 

921 92120 2720   16.000 

926 92605 2360   35.000 

RAZEM 1.015.958 - 103.011,93 

 


